
Smlouva o uměleckém vystoupení skupiny AC/CZ
www.acdcrevival.cz

1.Smluvní strany:
Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1, Střed
337 01 Rokycany
IČO: 00 259 047
DIČ: CZ 00 259 047
Zastoupené Václavem Kočím, starostou

a

MgA. Adam Malík
Zbraslavice 396
Zbraslavice, 285 21
IČ: 87605163
DIČ: CZ9003075917

2. Předmět smlouvy:
Vystoupení na koncertě: Setkání pod rokycanskou věží, dne 17. 9. 2021, od 18:50 do 20:20
(90 min ). Čas je pouze orientační.
Místo konání: Rokycany, Masarykovo nárněstí
Umělci se dostaví na místo konání akce do 17:30
Zvuková Zkouška proběhne v 18:10

3. Smlµvní cena a platební podmínky;
Za sjednaný výkon se pořadatel zavazuje zaplatit umělci smluvní cenu ve výši 50 000,- KČ +
21% DPH, která obsahuje všechny náklady, včetně dopravy, spojené s uměleckým vystoupením
v daném časovém rozmezí.
výše uvedená smluvní cena je konečná a byla uhrazena bankovním převodem na účet
2701373044/2010 (Flo banka), na základě faktury v prosinci roku 2019.

~mínkLamžadavkjĽ:
Pořadatel bere na vědomí informace v přílohách emailu - Požadavky a podmínky, Technický
rider, které jsou také webu skupiny AC/CZ v sekci ,Kontakt" ke stažení a snaží se jich držet co
nejlépe.
Po příjezdu na místo akce je pořadatel povinen umožnit příjezd dodávky skupiny AC/CZ co nej-
blíže k pódiu a zajistit 2 pomocníky na vykládání a nákládání aparatury před i po koncertě.

Pořadatel zajistí před příjezdem skupiny AC/CZ vytápěnou šatnu či prostor na převlečení a
uchování věcí, zamykatelný prostor. Zajistí také na své náklady v Šatně občerstvení (oblože-
nou sýrovou, šunkovo-salámovou mísu, pečivo, ovoce, zeleninu (vše adekvátně pro 6 osob). 6x
láhev 0,51 neperlivé vody, 6x lahvové pivo Pilsner Urquell případně točené, lx láhev (21itry)



CÓca-Coly, na požádání teplý čaj nebo kávu). Pokud je to možné tak 6x jakékoliv teplé jídlo
(může být i pizza), další občerstveni dle vlastního uvážení.

Skupina AC/CZ si vozí na většinu akcí také banner s logem o velikosti 1,5 x 2 metry, kte'ý je
nutno zavěsit na zadní část pódia za bubeníkem (backdrop), pokud to je možné a není dohodnuto
jinak. Skupina AC/CZ také vozí imitaci kostelního zvonu viz foto z akcí, který je nutno zavěsit
na přední část případně na střed pódia. Imitace zvonu váží cca 3 Kg.

Pořadatel se zavazuje, že na akci bude zvukař s adekvátní aparaturou viz "Technický rider" a
světly k produkci koncertu, který je vždy v režii pořadatele. Technický rider pro zvukaře je na
webu skupiny AC/CZ v sekci ,,Kontakt". Skupina AC/CZ si vozí pouze svou pódiovou aparatu-
ru a svého zvukaře.

Pořadatel je povinen uhradit poplatky OSA za vystoupení, repertoárový list pro OSA je na
webu skupiny AC/CZ v sekci ,,Kontakt"

5, ZáVČrečná umnQvení:
a) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
b) Tato smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je

uzavírána do doby vyrovnání všech vzájemých závazků z této smlouvy vyplývajících.
C) Případné změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou

podepsanou oběma smluvními stranami.
d) Manager skupiny AC/CZ svým podpisem bere závazně všechny ujednané body této smlouvy

s pořadatelem. V případě jákéhokoliv dotazu prosím kontaktovat viz výše

V Rokycanech dn, Z 6. 07,

objednavatel

20?1

'"°Ŕ""íi""^.

+ l','!!
_6¢""'

Ve zbrauvi(údháwa:8.4.2021

Ič 30759123
..... am.a '"'


